

FysioDanmark Holstebro ApS

Sønderlandsgade 9, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 33 83 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Klaus Bang Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FysioDanmark Holstebro ApS Sønderlandsgade 9 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 33 83 13
	Stiftet: 26. juni 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Bang Carstensen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fysioterapi og dertil naturligt knyttede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.420.940 mod 5.136.799 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 824.716 mod 1.255.755 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 været påvirket af en omsætningsnedgang i foråret som følge af COVID-19 pandemien og en delvis nedlukning af Danmark. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat støtteordninger, hvorfra FysioDanmark Holstebro ApS har modtaget compensationer.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket en delvis nedlukning igen, som følge af COVID-19. Sundhedsydelser er dog undtaget af nedlukningen, og ledelsen vurderer, at selskabet kun vil opleve en mindre omsætningsnedgang under nedlukningen. Ledelsen oplyser desuden, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.420.940	5.136.799
2 Personaleomkostninger	-2.718.403	-2.822.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-638.642	-633.783
Driftsresultat	1.063.895	1.680.454
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-16.146	0
Andre finansielle indtægter	48.253	39.028
3 Øvrige finansielle omkostninger	-58.947	-88.902
Resultat før skat	1.037.055	1.630.580
Skat af årets resultat	-212.339	-374.825
Årets resultat	824.716	1.255.755
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	935.712
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	320.043
Disponeret fra overført resultat	-575.284	0
Disponeret i alt	824.716	1.255.755

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.470.208	2.328.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.470.208</u>	<u>2.328.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.040	95.224
Indretning af lejede lokaler	11.769	25.102
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.809</u>	<u>120.326</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	763.854	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	10.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>763.854</u>	<u>10.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.298.871</u>	<u>2.458.859</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	216.931	183.351
Varebeholdninger i alt	<u>216.931</u>	<u>183.351</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	696.130	478.151
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	155.001
Andre tilgodehavender	1.916.206	1.042.682
Periodeafgrænsningsposter	27.990	29.237
Tilgodehavender i alt	<u>2.640.326</u>	<u>1.705.071</u>
Likvide beholdninger	3.124	3.715
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.860.381</u>	<u>1.892.137</u>
Aktiver i alt	<u>6.159.252</u>	<u>4.350.996</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	66.139	641.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Egenkapital i alt	1.591.139	766.423
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	265.652	319.491
Hensatte forpligtelser i alt	265.652	319.491
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	1.718.968	1.123.151
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.718.968	1.123.151
Kortfristet del af langfristet gæld	272.000	304.000
Gæld til pengeinstitutter	1.123.401	683.539
Selskabsskat	78.178	164.524
Anden gæld	1.109.914	989.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.583.493	2.141.931
Gældsforpligtelser i alt	4.302.461	3.265.082
Passiver i alt	6.159.252	4.350.996
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID-19. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning og modtaget lønkompensation for hjemsendte medarbejdere som følge af COVID-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
Kompensation fra COVID-19 støtteordninger	392.184	0
	<u>392.184</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	392.184	0
Resultat af særlige poster netto	<u>392.184</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.442.941	2.545.479
Pensioner	93.849	57.356
Andre omkostninger til social sikring	17.988	17.136
Personaleomkostninger i øvrigt	163.625	202.591
	<u>2.718.403</u>	<u>2.822.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	58.947	88.902
	<u>58.947</u>	<u>88.902</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.990.968	1.427.151
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-272.000</u>	<u>-304.000</u>
	<u>1.718.968</u>	<u>1.123.151</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>631.000</u>	 <u>0</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.114 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		<u>217</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		696
Goodwill		2.470
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53
Indretning af lejede lokaler		<u>12</u>
I alt		<u><u>3.448</u></u>
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 157 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 64 måneder og en samlet restleasingydelse på 835 t.kr.		
